「その他の表示」責任者届
令和　　年　　月　　日
一般財団法人　ベターリビング
理事長　眞鍋　純　様

住所
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　（印）
優良住宅部品にＢＬマーク証紙の貼付以外の表示方法によりその旨の表示を実施するための責任者として、下記のとおり届け出いたします。
1. 届出に関わる優良住宅部品
	品目

2. 優良住宅部品にＢＬマーク証紙の貼付以外の表示方法によりその旨の表示を実施するための責任者
	所属・役職

	住所
	〒
	届出印

	フリガナ
氏名

	電話・ＦＡＸ

	E-mail

※　この届の記載事項に変更があった場合は、速やかに財団に届け出てください。

「その他の表示」責任者変更届
令和　　年　　月　　日
一般財団法人　ベターリビング
理事長　眞鍋　純　様

住所
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　（印）
ＢＬマーク証紙の貼付以外の表示方法によりその旨の表示を実施するための責任者を変更したいので、下記のとおりお届けします。
1. 届出に関わる優良住宅部品
	品目

2. 優良住宅部品にＢＬマーク証紙の貼付以外の表示方法によりその旨の表示を実施するための責任者

	所属・役職

	住所
	〒
	届出印

	フリガナ
氏名

	電話・ＦＡＸ

	E-mail

3. 変更箇所　（該当箇所にチェックし、（　）内に記入してください）

□　責任者（旧責任者名　　　　　　　　　　　）　　□　住所　　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

※　この届の記載事項に変更があった場合は、速やかに財団に届け出てください。

20220606

別記様式第１１